
 

  

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1  

veřejné zakázky 

„DNS na dodávky laboratorních přístrojů -04-2025“ 

 

zadávané v certifikovaném elektronickém nástroji podle § 141 zákona č. 134/2016 Sb. ve 

znění pozdějších předpisů 

 

Zadavatel: 

Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové III,  

IČ: 62690094,  

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.,  

nezapsaná v obchodním rejstříku 

 

Zadavatel obdržel následující dotazy: 

1) V minimální požadované specifikaci je uvedeno: „Tlak vstupní vody: 

Voda bude hnána do přístroje studená přímo z kohoutku s tlakem mezi 2–5 bary, stálost 

tlaku nezaručujeme“ 

Jelikož námi navrhované zařízení je plně funkční při tlaku vstupní vody mezi 3,5 až 8 bary, 

akceptuje zadavatel doplnění posilovacího čerpadla pro zajištění optimálního tlaku vstupní 

vody?  

 

2) V minimální požadované specifikaci je uvedeno: „nízká vodivost, ideálně pod 1 µS/cm“ 

Ze zadání není zřejmé, zda je požadován snímač vodivosti. Požaduje zadavatel digitální 

konduktometr pro možnost sledování vodivosti vyráběné demi vody? Pokud ano, 

poprosíme o doplnění této informace minimální požadované specifikace. 

 

Zadavatel odpovídá: 

ad 1) Ano, doplnění čerpadla zadavatel akceptuje. 

ad 2) Zadavatel požaduje digitální konduktometr, citlivost měření alespoň 0,1 μS/cm nebo 

menší. 


